2

[image: Северо-Курильский р-н вар2]
Администрация
Северо-Курильского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «29» июля 2024 г.                                                                  	                                     № 279

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного
 общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа
г. Северо-Курильска Сахалинской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Северо-Курильского городского округа администрация ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа г. Северо-Курильска Сахалинской области», утвержденный постановлением администрации Северо-Курильского городского округа от 03.08.2015 №249 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа г. Северо-Курильска Сахалинской области», с учётом изменений от 25.06.2018 №226, от28.07.2022 №352:
1.1.  В подпункте 7.3.10.1 пункта 7.3  раздела VII. Порядок управления образовательным учреждением»  слова: «Трудовой договор с директором Школы заключается на определённый срок (1 год или 3 года) с возможностью пролонгацией на определённый срок (1 год или 3 года)»  исключить (приложение прилагается).
2. Директору учреждения (И.В. Колокольцева) зарегистрировать изменения, вносимые в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа г. Северо-Курильска Сахалинской области», в установленном законом порядке.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Курильский рыбак» и разместить на официальном сайте администрации Северо-Курильском городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Мэр Северо-Курильского
городского округа

                             А.С. Овсянников

Приложение
к постановлению администрации
Северо-Курильского городского округа
от «29» сентября 2024 г. № 279

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ – ДЕТСКИЙ САД «СЕВЕРЯНКА»
Г. СЕВЕРО-КУРИЛЬСКА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Северо-Курильск
2024 год

	Внести изменения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа г. Северо-Курильска Сахалинской области», утвержденный постановлением администрации Северо-Курильского городского округа от 03.08.2015 №249 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа г. Северо-Курильска Сахалинской области», с учётом изменений от 25.06.2018 №226, от28.07.2022 №352:
	В подпункте 7.3.10.1 пункта 7.3  раздела VII. Порядок управления образовательным учреждением»  слова: «Трудовой договор с директором Школы заключается на определённый срок (1 год или 3 года) с возможностью пролонгацией на определённый срок (1 год или 3 года)»  исключить (приложение прилагается).

image1.png